

**Položkový rozpočet**

Zakázka : KAP2022 NÁSTAVBA ZŠ KRAVAŘE

| c:\Program files\Softtrio\Or32\Data;6063-55;NÁSTAVBA ZŠ KRAVAŘE |            |          |   |            |                                    |             |    |          |               |         |            |      |           |           |           |
|---|------------|----------|---|------------|------------------------------------|-------------|----|----------|---------------|---------|------------|------|-----------|-----------|-----------|
| Objekt  | Oddíl      | Druh     | Ř | Číslo(SKP) | Popis řádku                        | Množství Mj | Mj | Sazba    | Cena celkem   | Dodávka | Montáž     | HZS  | Přirážky  | Hm1(t)/Mj | % Dph     |
|   |            |          |   |            |                                    |             |    |          | 149 008,41 Kč | 0,00    | 137 843,12 | 0,00 | 11 165,29 | 0,11      | 31 291,80 |
| <b>001</b>  | <b>B</b>   |          |   |            | <b>objekt 001</b>                  |             |    |          | 149 008,41 Kč | 0,00    | 137 843,12 | 0,00 | 11 165,29 | 0,111     | 31 291,77 |
|   | <b>712</b> | <b>O</b> |   | <b>PSV</b> | <b>povlakové krytiny</b>           |             |    |          | 129 453,27 Kč | 0,00    | 129 453,27 | 0,00 | 0,00      | 0,000     | 27 185,19 |
|   |            |          |   |            | <i>Seznam položek pro oddíl :</i>  |             |    |          |               |         |            |      |           |           |           |
|   |            | P        | 1 | 12420/5    | celoplošná montáž šindele          | 320,000     | m2 | 240,00   | 76 800,00 Kč  |         | 76 800,00  |      |           |           | 21 %      |
|   |            | P        | 2 | 12420/6    | montáž hřebene a nároží            | 55,000      | m  | 71,00    | 3 905,00 Kč   |         | 3 905,00   |      |           |           | 21 %      |
|   |            | P        | 3 | 12420/9    | zatmelení šindele a plechování     | 48,000      | m  | 38,00    | 1 824,00 Kč   |         | 1 824,00   |      |           |           | 21 %      |
|   |            | P        | 4 | MAT        | tmel tuba                          | 5,000       | ks | 230,00   | 1 150,00 Kč   |         | 1 150,00   |      |           |           | 21 %      |
|   |            | P        | 5 | MAT        | hřebíky pozink šindel originál     | 32,000      | kg | 148,00   | 4 736,00 Kč   |         | 4 736,00   |      |           |           | 21 %      |
|   |            | P        | 6 | 12420/9    | montáž odvětrání šindele vzdušníky | 50,000      | ks | 648,00   | 32 400,00 Kč  |         | 32 400,00  |      |           |           | 21 %      |
|   |            | U        | 7 | PRIR       | přesun hmot 7,15%                  | 1 208,150   |    | 7,15     | 8 638,27 Kč   |         | 8 638,27   |      |           |           | 21 %      |
|   | <b>764</b> | <b>O</b> |   | <b>PSV</b> | <b>klempírske prace</b>            |             |    |          | 8 389,85 Kč   | 0,00    | 8 389,85   | 0,00 | 0,00      | 0,111     | 1 761,87  |
|   |            |          |   |            | <i>Seznam položek pro oddíl :</i>  |             |    |          |               |         |            |      |           |           |           |
|   |            | P        | 1 | 12420/22   | podkladní plech do užlabí AL       | 16,000      | bm | 330,00   | 5 280,00 Kč   |         | 5 280,00   |      |           | 0,007     | 21 %      |
|   |            | P        | 2 | MAT        | drobna oprava klemp.prvku          | 1,000       | ks | 2 550,00 | 2 550,00 Kč   |         | 2 550,00   |      |           |           | 21 %      |
|   |            | U        | 3 | PRIR       | přesun hmot 7,15 %                 | 78,300      | %  | 7,15     | 559,85 Kč     |         | 559,85     |      |           |           | 21 %      |
|   | <b>999</b> | <b>O</b> |   | <b>VRN</b> | <b>přirážky</b>                    |             |    |          | 11 165,29 Kč  | 0,00    | 0,00       | 0,00 | 11 165,29 | 0,000     | 2 344,71  |
|   |            |          |   |            | <i>Seznam položek pro oddíl :</i>  |             |    |          |               |         |            |      |           |           |           |
|   |            | V        | 1 | Prir       | vrn + phm 8,1%                     | 1 378,431   | %  | 8,10     | 11 165,29 Kč  |         |            |      | 11 165,29 |           | 21 %      |